Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır. Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 100.000.000.- (Yüzmilyon) TL. olup, beheri 1.- 
(bir)Kr. nominal değerde hamiline yazılı 10.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Bu sermayenin 
77.963.719,50 (Yetmişyedimilyondokuzyüzaltmışüçbinyediyüzondokuz TL elli Kr) TL.lık kısmı nakden ve 
tamamen ödenmiştir. Bakiye 22.036.280,50  Yirmikimilyonotuzaltıbinikiyüzseksen TL elli Kr) TL.lık 
kısmın 157,67 TL'lık kısmı Süt Mamulleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.nin aktif ve pasiflerinin kül halinde 
Kurumlar Vergisi  Kanunu'nun 37, 38, 39.

[...]

Şirket Yönetim Kurulu 15 Ocak 2010 tarihinde Manisa İli, Turgutlu İlçesi, Mustafa Kemal Mahallesi, Kervan 
Yolu Caddesi, 106 Nolu adresinde bulunan, 1323 ada ve 38 numaralı parselde 44.977 m2 arsaya sahip, 
mevcut binaları ile salça makine ve ekipmanlarından  oluşan üretim tesisinin; yapılan  değerleme çalışması 
sonucunda belirlenen 20.790.000 TL (Yirmimilyonyediyüzdoksanbin Türk Lirası) muhammen bedelle ihale 
yöntemiyle satışa çıkarılmasına karar vermiştir.